П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТРАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 декабря 2011 года          станица Георгиевская

             № 79
Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и депутатов Совета депутатов муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ставропольского края от 26 июня 2008 года № 37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и депутатов Совета депутатов муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края образовать избирательные участки:

1.1.Избирательный участок № 665.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: станица Сунженская, улица Лысенко, 18 фельдшерско-акушерский пункт, тел. 41-1-67.
Границы избирательного участка: станица Сунженская, хутора Раздольный, Привольный - полностью.

1.2. Избирательный участок № 666.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: хутор Рощинский, улица Мира, 57, библиотека, тел. 41-2-50.
Границы избирательного участка: хутор Рощинский - полностью.

1.3. Избирательный участок № 667.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: станица Георгиевская, улица Молодежная,4,МОУ СОШ №11,тел 41-2-45.
Границы избирательного участка: станица Георгиевская - полностью.

2.Настоящее постановление опубликовать в периодичном издании муниципального образования Георгиевского сельсовета  «Вестник муниципального образования Георгиевского сельсовета».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Управляющий делами администрации

муниципального образования

Георгиевского сельсовета

И.о.главы муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                               М.Н.Мушенко